
Zarządzenie Nr 274/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           24 217,42 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                          500,00 zł

Dział 720 - Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                        14 124,00 zł

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             824,66 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                                       541,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 082,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę    224,76 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę                             122,00 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę    237,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                             816,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                260,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       4 286,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          1 200,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           24 217,42 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne



§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                500,00 zł

Dział 720 - Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                  14 124,00 zł

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                122,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          1 898,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                            91,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             129,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             105,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                        143,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                907,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                142,42 zł

§ 4260 – Zakup energii  o kwotę                                            75,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                          135,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                          100,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4260 – Zakup energii  o kwotę                                          260,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       4 286,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 200,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


